ÉstÁb000 iváRANRÃo
ritusrrumatpatriAat MDURI44A

GABDIETE DO PREFEITO

Portaria ff' 43/2018-6P.. 	Phidaré Mirim, 01 de 'moro de 201&

O Prefeito Munitipaidel'iridai4Mlitin, Estado doidlaranblo. no
uso de suas atribuiO3es:

RESOLVE:

Art. 1' - NOMEAR, ti.partindests.ditia .0 Sr. ,SABSON.  GOMES MIMEI.,
Portador do CPF 859.522.653-91, ao .cargo .comissionado SECRETÁRIO

DE FINANÇAS no âmbito do Poder:Executivo dó Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra ein.3hgor.nallata de sua publicação'.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito MUniCiPal.dePiridaté Mirim, Maranhão, 01 de março

de 2018.

Erta Fatah 121 pu*ide. ron mkonaia drffigo no wir,álithxdã %Moa kinnicipei de Rd erWrin:MAI ern reit do fid ss IK4

gáin, (Gr** do Eando do 1,,nohto, Ie. Numicipio, nrt. 89. 11. 1' Tomo Rgsp 105..i12.10E
Rol. Min. GwVfl-&7—ic.uin.-DJJ Õe2O1OJ7NIoi p52B77.

•40 05_„_ grdt,
?No ,-
Lci1.

ESTADO.D0 MARANHAO
pianirEfirznA DE PINDAãit 1WRial•MA.

.GABÍNETE1/01'KEÉVEITO:

Portaria N 187/2017. 	PlindaréMirim, '.10 de .fevereiré:-tie 2017.

O Prefeito Municipal defindaréSitirini, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:'

RESOLVE:

Art. ie - NOMEAR, a partir -desta 	 Sr.dãta.a 	MARIA-  DE LOURI: jES

BARROSO BARROS, Portadora dw—CPF -na: 020.307.513,06;  ao .eargh .

comissionado 'SECRETÁRIA MUNICIPAL 3-DÈ SAÚDE E SANEAMENTO
no -ânibito do Podei .  Exécutivi)

Art. 20- Esta Portaria entra em:Vigor ria:datade sua publicaeão.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CIIMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito. Mtmieipid-de Tindaré Miiimrn .Mar~: 10 de

fevereiro de 2017.

Eáa p 	bl putricado em 1=017 ocr ah!* fio Mibub da ffiiktlito Malkipe1 de RideriMiepOdA); effi pc,I) de frldifiOneo eo

Moo (Coie~o doo Estado do MashiN 0.1 .47, km Nies olmo do #iiictoo, ed. de, §1`); (STJ — 1. 1ruále 	ICE.232CE -

Rd. 	dade-+Aike 4 157 ec.vm.-0JU de 21110.1i7:eoyeo 1; p. 32917).

EtiADO too. ARANHÃO
• rarrurroak DE hiStAilt MIRICM-NA

GABI7t= DO PREPUM

Portaria N' 011/2019-GP. 	Pindaré Mirim, 11 de janeiro de 2019.

O Prefeito Municipal de Pindará Mirim. Estado doMaranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir destidataa Sra. DEYJANNE MAYARA SILVA

PEREIRA, portadora do CP7 nft 009:628.873-66, ao cargo comissionado de

COORDENADORA DOSUAS, no tháibitá do Poder Executivo Mtmiclpio.

Art. V- Esta Portaria entra ettrvigor,tia data de sua publicaçãO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUESEXIIMPRA-SE.

Gabinete do Prefeitá gatit." dePinclardivfuirn, Maranhão41 de janeiro

de.2019.

wtariapiMarie en 110:11/2ó19 ça ata* yeettdo"0 frektia 441029■1 de PhdeMlárl(114-Iirn 'gani tio Cd 410•11Ó mó

Meca (Conakkilo Eeterb &Alumia), at.14.7, !De. Lei deOrdei dallOpla ert ra,srx(sw-1•TtaIre—Rtzipfl" 1É6.2ÉCE

Rel. Um Grei' Wh- ISICPWR - aa - DA) de 2(i.10.1i7; colo I, p. 52977):